
UCHWAŁA NR XIV/93/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/270/2014 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 września 
2014 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII/270/2014 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust.1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  1) w zabudowie jednorodzinnej – co dwa tygodnie;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

Zbigniew Krych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 72


		2016-01-04T15:59:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




